
KSKL SK
带定位爪的软管夹

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
22.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
结构类型 软管夹 2件
结构类型补充 带活动舌片和定位爪
原料 韧性铸铁
表面保护 电镀涂层

货品
名称 张紧范围(mm) 宽度 工作压力 巴
 (mm)

KSKL 22-29 SK
KSKL 28-32 SK
KSKL 35-42 SK
KSKL 42-45 SK
KSKL 45-53 SK
KSKL 55-60 SK
KSKL 60-73 SK
KSKL 86-102 SK

22 - 29
28 - 32
35 - 42
42 - 45
45 - 53
55 - 60
60 - 73
86 - 102

63
70
84
92
106
117
117
154

PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25


