

**属性**

结构类型	软管夹 2件
结构类型补充	带活动舌片和定位爪
原料	韧性铸铁
表面保护	电镀涂层



**货品**

名称	张紧范围(mm)	宽度 (mm)	工作压力 巴
KSKL 22-29 SK	22 - 29	63	PN 25
KSKL 28-32 SK	28 - 32	70	PN 25
KSKL 35-42 SK	35 - 42	84	PN 25
KSKL 42-45 SK	42 - 45	92	PN 25
KSKL 45-53 SK	45 - 53	106	PN 25
KSKL 55-60 SK	55 - 60	117	PN 25
KSKL 60-73 SK	60 - 73	117	PN 25
KSKL 86-102 SK	86 - 102	154	PN 25